
UCHWAŁA NR XLIX/5/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie 
Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2023 r. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Zbąszynku wyraża zgodę na udzielenie Miastu Zielona Góra 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 2023 roku w wysokości 
15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do zawarcia z Prezydentem Miasta 
Zielona Góra umowy w sprawie przekazania pomocy finansowej określonej w 
§ 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 

1768, 1725, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD25BED-B4F2-414C-898E-B1C1B3E7A8F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zapewnienie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz 
prowadzenie działań związanych z usuwaniem następstw nadużywania alkoholu 
poprzez przyjmowanie do Izby Wytrzeźwień w Raculi osób nietrzeźwych i 
zatrzymanych na terenie Gminy Zbąszynek wymaga zawarcia umowy z Miastem 
Zielona Góra. Zawarcie umowy związane jest z uczestnictwem w kosztach 
utrzymania Izby Wytrzeźwień. W tym celu konieczne jest przekazanie dotacji na 
pokrycie kosztów pobytu osób zatrzymanych w Izbie Wytrzeźwień i w związku z 
tym, niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD25BED-B4F2-414C-898E-B1C1B3E7A8F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



